
 
 

UCHWAŁA NR VIII/77/24 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości rocznej stawki opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Puck, zasad 
ustalania oraz terminów płatności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1465) oraz art. 18a i 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 70), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
25 lipca 2024r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M.P. 
z 2024r., poz. 716) 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Puck wprowadza opłatę od posiadania psów od osób fizycznych posiadających psy. 

§ 2. Określa się wysokość stawki opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Puck, w kwocie 90,00 zł 
rocznie   od każdego psa. 

§ 3. Opłatę od posiadania psów wpłaca się z góry bez wezwania na dany rok podatkowy jednorazowo 
w terminie płatności I raty zobowiązania podatkowego, t.j. do dnia 15 marca. 

§ 4. Jeżeli nabyto psa po terminie określonym w poprzednim paragrafie opłatę wpłaca się w ciągu 14 dni od 
daty wejścia w posiadanie psa, jeżeli opłaty od tego psa nie wpłacił poprzedni posiadacz. 

§ 5. O fakcie nabycia lub zbycia (utraty) psa należy zawiadomić Urząd Gminy Puck Referat Finansowo-
Budżetowy, w terminie 14 dni od dnia zaistnienia tej okoliczności, na formularzu stanowiącym załącznik do 
tejże Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr LXV/100/23 Rady Gminy Puck z dnia 5 października 2023 r. w sprawie opłaty 
od posiadania psów na terenie Gminy Puck. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.11.2024 r.

Poz. 4569



§ 8. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem 1 stycznia 2025 roku po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4569



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4569



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4569


	UCHWAŁA NR VIII/77/24 RADY GMINY PUCK z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1

		2024-11-05T16:56:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




